
    
       Slevu 100 Kč při nákupu v minimální hodnotě 1200 Kč získáte po zadání slevového kódu SLEVA100DUBEN v prvním kroku košíku. Platnost kódu je do 14.4.2024


 Slevu 100 Kč při nákupu v minimální hodnotě 1200 Kč získáte po zadání slevového kódu SLEVA100DUBEN v prvním kroku košíku. Platnost kódu je do 14.4.202...


 Slevu 100 Kč při nákupu v minimální hodnotě 1200 Kč získáte po zadání slevového kódu SLEVA...


 
            číst více
          

 
 
 



  
  

  Menu 
 [image: Dr. Max]  
 

 
              Hledej
            

 
 
     
   
 
 








   

   

  Přihlásit se 


 
    0 Kč
      
 


 





	
        E-shop
         	
            Akce a slevy
            
	
            Dr. Max produkty
            
	
            Zdraví a léky
            
	
            Doplňky stravy
            
	
            Matka a dítě
            
	
            Krása a péče
            
	
            Zdravá výživa
            
	
            Pro sportovce
            
	
            Zdravotnické potřeby
            
	
            Pro zvířata
            
	
            Domácnost a drogerie
            


	
        E-recept
         
	
        Lékárny
         
	
        Karta výhod
         	
            Karta výhod
            
	
            Nabídky a kupóny
            
	
            Výhody programu
            
	
            Kolik ušetříte
            
	
            Novinky
            
	
            BABY
            
	
            BEAUTY
            
	
            DIA
            
	
            VET
            


	
        Poradna
         	
            Poradna
            
	
            Zeptejte se lékárníka
            
	
            Péče o zdraví
            
	
            Články
            


	
        Kariéra
         
	
        Pro firmy
         
	
        Vše o nákupu
         
	
        Stav objednávky
         

  	
      +420 516 770 100
    
	
      info@drmax.cz
    

    
   Slevu 100 Kč při nákupu v minimální hodnotě 1200 Kč získáte po zadání slevového kódu SLEVA100DUBEN v prvním kroku košíku. Platnost kódu je do 14.4.2024


 Slevu 100 Kč při nákupu v minimální hodnotě 1200 Kč získáte po zadání slevového kódu SLEVA100DUBEN v prvním kroku košíku. Platnost kódu je do 14.4.202...


 Slevu 100 Kč při nákupu v minimální hodnotě 1200 Kč získáte po zadání slevového kódu SLEVA...


 
            číst více
          

 
 
 



  
            Stránku jsme nenašli (404)
 	
              podívejte se jestli jste adresu napsali správně
            
	
              začněte znovu na úvodní stránce
              
                Stránku jsme nenašli | Dr. Max lékárna
              
	
              zkuste použít vyhledávání
            

 
            Zpět na úvodní stránku
          

 [image: 404 -Stránku jsme nenašli]

 
 
    Zpět na úvodní stránku
  

     
      Mobilní aplikace
    
 	[image: Dr. Max Mediaaplikace]


 
      Kontaktujte nás
    
 	[image: Dr. Max facebook]
	[image: Dr. Max instagram]
	[image: Dr. Max youtube]


 
    Seznam portálů
  
 	[image: Dr. Max CZ] 
   
     
  
   
     
     
       
    
     
       
    
     
  




	[image: Dr. Max IT] 
   
     
  
   
     
     
     
  




	[image: Dr. Max PL] 
   
     
  
   
     
     
       
    
     
       
    
  




	[image: Dr. Max RO] 
   
     
  
   
     
     
     
  




	[image: Dr. Max SK]



 

	
        Kontakt
      
	
        Lékárny a prodejny
      
	
        Kariéra a volná místa
      
	
        Doprava a platba
      
	
        Karta výhod
      
	
        O nás
      

 

      O Dr. Max
       	
          O společnosti
        
	
          Vize Dr. Max
        
	
          Kariéra a volná místa
        
	
          Pomáháme
        
	
          Kontakt
        
	
          Tiskové centrum
        
	
          Magazín MAXIMUM
        



      Obecné
       	
          Hlášení nežádoucích účinků
        
	
          Soutěže
        
	
          Ochrana osobních údajů
        
	
          Používání cookies
        
	
          Dárkové poukázky
        
	
          Zboží dle značek
        
	
          Dr. Max a ekologie
        
	
          Whistleblowing
        



      Online nákup
       	
          Všeobecné obchodní podmínky
        
	
          Stav objednávky
        
	
          Doprava a platba
        
	
          Výdejní místa
        
	
          Rezervační podmínky
        
	
          Poučení o odstoupení od smlouvy
        
	
          Reklamační řád
        



      Karta výhod
       	
          Nabídky a kupóny
        
	
          Co je Karta výhod
        
	
          Jak se zaregistrovat?
        
	
          Jak čerpat výhody?
        
	
          Pravidla Klientského programu
        


  [image: Nejdůvěryhodnější značka] 
 [image: Obchodník roku 2022] 

  
  [image: Přijimáme platby: master, visa, dpd, ceska posta, sodexo, up, edenred, ppl] 

 
          © 2024 Lékárna Dr. Max. Všechna práva vyhrazena
        
 	
                  +420 516 770 100
                
	
                  info@drmax.cz
                





 
     
  